Apie ketinimą pristatyti užsakytas Prekes į Prekių pristatymo vietą, nurodytą Specialiųjų 

sąlygų 1.3 papunktyje, Pardavėjas turi informuoti Pirkėją žodžiu (telefonu) ir (ar) raštu (el. paštu) 

prieš 3 (tris) darbo dienas.  

2. SUTARTIES KAINODARA IR APMOKĖJIMO TVARKA 

2.1.  Sutarties kaina – 14940,48 (keturiolika tūkstančių devyni šimtai keturiasdešimt eurų, 

48 euro ct) Eur su PVM. 

2.2. Sutarties kaina yra sudaryta iš šių Prekių kiekių ir jų įkainių: 

Eil. 

Nr. Prekių pavadinimas 

Perkamas kiekis, 

vnt. 

Įkainis, 
 (vnt.), Eur 

(be PVM) 

Suma, Eur 

(be PVM) 

1. STORZ movos su vidiniu sriegiu